
22
WWW.QUDSONLINE.IR

رنا
 ای

 

عفت رضوی   در راستای اجرای قانون هوای پاک در مشهد، 
یکی از وظایف مدیریت شهری،‌ جایگزینی موتور برقی با 
موتورهای بنزینی است و اگرچه هنوز از این مسیر، شاید 
تأثیر چندانی در وضعیت بهبود هوای پاک دیده نمی‌شود؛ 
اما شهرداری مشهد تاکنون 2هزار و 700 دستگاه موتور برقی 

واگذار کرده است. 

ایستگاه شارژ معضل موتور و ماشین برقی■
رئیس کمیسیون عمران، حمل و نقل و ترافیک شورای شهر 
مشهد در گفت‌وگو با خبرنگار ما در این زمینه می‌گوید: در 
شرکت حمل بار شهرداری، 2هزار و 700 دستگاه موتور برقی 
واگذار شده و شرایط تسهیلاتی خوبی برای افرادی که تمایل 
به خرید موتور برقی دارنــد نیز فراهم کرده‌ایم. با وجود این، 
یکی از مشکلات مردم در استفاده از موتورهای برقی، کمبود 
ایستگاه‌های شارژ در سطح شهر است و اینکه آن‌ها مجبورند 

خودرو یا موتورهای برقی خود را در خانه شارژ کنند.
ــرارداد سه ایستگاه شارژ  ــ مجید نژادحسین مــی‌افــزایــد: ق
خودروهای برقی توسط شرکت مپنا بسته شده و این ایستگاه‌ها 

تا پایان سال در سه نقطه شهر؛ پارکینگ پارک ملت، خیابان 
پرستار و آخوندخراسانی فعال می‌شوند. دستگاه‌های شارژ 
از تهران حرکت کرده و تا پایان هفته به مشهد می‌رسند، در 
مدت 10 تا 15 روز نصب شده و به امید خدا تا پایان سال نیز به 

بهره‌برداری خواهند رسید.

زمین با شهرداری و تجهیز ایستگاه با سرمایه‌گذار■
وی با بیان اینکه ظرفیت هر کدام از این دستگاه‌ها ۱۲۰کیلووات 
است، ادامه می‌دهد: دستگاه‌های شارژ می‌توانند دو خودرو 
را به‌طور همزمان شارژ و به افزایش تعداد خودروهای برقی در 
مشهد کمک ‌کنند. افزون بر این تعداد، در پارکینگ توحید 
میدان شهدا نیز سرمایه‌گذار در حال تجهیز یک ایستگاه دیگر 
است که در بهار 1405 به بهره‌برداری می‌رسد. مکان‌های دیگری 
را نیز برای سرمایه‌گذاری در این حوزه در نظر گرفته‌ایم و براین 
اساس زمین از شهرداری و تجهیز ایستگاه شارژ با سرمایه‌گذار 
خواهد بود. فرایندی درنظر گرفته شده که سرمایه‌گذار امکان 
بهره‌برداری مادی و تبلیغاتی از فضای در اختیار ایستگاه را 

داشته باشد.

رئیس کمیسیون عمران، حمل و نقل و ترافیک شورای شهر 
مشهد تأکید می‌کند: در حال حاضر چند نمایندگی خودرو 
در مشهد، دستگاه شارژ خودرو برقی دارند که جنبه استفاده 
عمومی نــدارد، ضمن آنکه زمان شارژ نیز طولانی است در 
حالی که این سه جایگاه شــارژ برقی در اختیار عموم و در 
منطقه‌های پرتردد قرار می‌گیرند و در مدت 30دقیقه خودرو 

را شارژ می‌کنند.

سرنوشت اتوبوس‌های  »نامیکران« ■
ــاره وضعیت قـــرارداد شرکت نامیکران که  نژادحسین دربـ
وعــده‌اش از اردیبهشت 1403 بــرای اتوبوس‌های دوکابین و 
تک‌کابین داده شده بود، توضیح می‌دهد: این قــرارداد ابتدا 
250دستگاه بود و در مقطعی نیز تعداد اتوبوس‌ها به ۳۰۰ 
دستگاه با برند عقاب افشان افزایش یافت، به این دلیل که 
مالک شرکت نامیکران در  عقاب افشان نیز سهم داشته و این 
ظرفیت وجود داشت. از قرارداد 50 دستگاه اتوبوس جدید و با 
همان قیمت نامیکران؛ ولی با برند عقاب افشان، تاکنون ۳۰ تا 

۴۰ دستگاه وارد کشور شده است. 

وی با بیان اینکه هم‌اکنون تمام اتوبوس‌های ما در تهران و 
مشهد محصول مشترک ایران و چین هستند، ادامه می‌دهد: 
اتوبوس‌های نامیکران که تولید مشترک ایران و چین محسوب 
می‌شوند، کیفیت بسیار بالایی دارند و مشابه کیفیت آن‌ها 
در اتوبوس‌های داخلی وجود ندارد. تست‌های اولیه، ایمنی و 
استانداردهای لازم در چین انجام و تأییدیه‌های لازم نیز دریافت 
شده است تا به محض ورود اتوبوس به ایران، پلاک شود و نیاز 

به گذراندن فرایند کسب استاندارد در ایران نداشته باشد.
رئیس کمیسیون عمران، حمل و نقل و ترافیک شورای 
شهر مشهد بیان می‌کند: یک نمونه از این اتوبوس‌های 
مشترک وارد ایــران شد و اعضای شــورای شهر مشهد و 
ــد و  سمنان از خط تولید کارخانه بازدید به عمل آوردن
نکات و ملاحظاتی را نیز منتقل کردند. از ۲۵۰ دستگاه، 
۵۰ دستگاه ۱۸متری و ۲۰۰ دستگاه تک‌کابین هستند. 
یک دستگاه اتوبوس ۱۸متری نیز اکنون در سمنان آماده‌ 
شــده اســت. بــراســاس بــازدیــد دو مــاه پیش و با توجه به 
صحبت‌هایی که با سرمایه‌گذار داشتیم، قول داده‌اند که 
حدود ۱۰۰ تا ۱۵۰ دستگاه تا پایان فروردین از طریق کشتی 
وارد شود با این پیش‌فرض که با وجود اتفاق‌های اخیر، 

بنادر فعال باشند.
نژادحسین با بیان اینکه بخشی از قطعات این اتوبوس‌ها از 
جمله بدنه، لاستیک و تجهیزات داخلی توسط ایران و قسمتی 
دیگر همچون گیربکس و موتور توسط چین تولید می‌شود، 
می‌گوید: بعضی از قطعات بدنه در کارخانه سمنان تولید و 
سپس به چین ارسال می‌شود تا در آنجا مونتاژ و تست شود 
و به صورت کامل به ایران بازگردد و پلاک ‌شود که این روند برای 

100 تا 150 اتوبوس نخست باید صورت بگیرد.

خط تولید اصلی اتوبوس‌ها در سمنان است■
وی ادامــه می‌دهد: با توجه به اینکه خط تولید اصلی 
اتوبوس‌ها در سمنان اســت، قــرار بر ایــن شــده که سایر 
مراحل خط تولید نیز در همین شهر ادامــه یابد. این 
شرکت تعهدات زیادی با سایر شهرها دارد؛ اما در مشهد 
به دلیل اینکه اولویت‌ بود در دوره ششم این اتوبوس‌ها 
ــن اســت کــه اتــوبــوس‌هــا هرچه  ــاش بــر ای وارد شــونــد، ت
سریع‌تر به بهره‌برداری برسند. در آخرین جلسه‌ای که 
بــا حضور رئیس شــورا داشتیم، قــول داده شــده ۱۰۰ تا 
۱۵۰ دستگاه اتوبوس تا پایان فروردین به مشهد تحویل 

داده شود.
 رئیس کمیسیون عمران، حمل و نقل و ترافیک شورای شهر 
مشهد اظهار می‌کند: خط تولید در سمنان همچنان فعال 
است و این شرکت در حال تولید سایر مدل‌ها نیز هست؛ 
ــرارداد ما با چین بوده  اما دربــاره اتوبوس نامیکران که مورد ق
و باکیفیت است، برنامه‌ریزی کردیم که 100تــا 150 دستگاه 
نخست در همان چین مونتاژ شود و به صورت موازی در سمنان 
نیز تولید بقیه اتوبوس‌ها ادامه داشته باشد و دیگر قطعات برای 

مونتاژ به چین ارسال نشود.

در بررسی وضعیت موتورهای برقی، ایستگاه‌های شارژ خودرو برقی و قرارداد اتوبوس‌های شهری مطرح شد

 3 جایگاه شارژ خودرو برقی 
در مسیر مشهد
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اخبار

توجه به دیپلماسی فرهنگی، ابزار قدرتمندی 
برای گسترش تعاملات ایران و افغانستان 

است
رایزن فرهنگی جمهوری اسلامی ایران در افغانستان با اشاره به توجه 
کمتر به حوزه فرهنگی در روابــط میان ایــران و افغانستان در ۴۰ سال 
گذشته، گفت: توجه به دیپلماسی فرهنگی می‌تواند ابزار قدرتمندی 
برای گسترش روابط و کاهش سوءتفاهم‌های میان دو کشور و تقویت 

هم‌گرایی با افغانستان باشد.
به گزارش ایرنا، روح‌الله حسینی در نشست دیپلماسی فرهنگی ایران 
و افغانستان در مشهد با تأکید بر نقش مؤثر فرهنگ در روابط دو کشور 
اعلام کرد: نظم نوین منطقه‌ای در غرب آسیا در حال شکل‌گیری است 
و هم‌پیوندی فرهنگی میان ایران و افغانستان می‌تواند به ثبات این نظم و 

تقویت تعاملات دینی، زبانی و تمدنی دو ملت کمک کند.
وی اظهار کــرد: ایــران و افغانستان در ثبات نظم نوین منطقه‌ای دارای 
پیوندهای فرهنگی عمیقی هستند. در سال‌های آینده منطقه غرب آسیا 
شاهد تغییرات گسترده‌ای خواهد بود و آنچه مطلوب دو ملت است، 
بهره‌گیری از اشتراکات فرهنگی، دینی و زبانی برای جلوگیری از گسست و 

اختلاف دیدگاه‌هاست.
حسینی افــزود: روابــط ایــران و افغانستان فقط جغرافیایی و مبتنی بر 
همسایگی بوده و فرهنگ سهم اندکی در تعاملات دو کشور داشته است؛ 
حال آنکه انقلاب اسلامی ایران ماهیتی فرهنگی دارد و با وجود روابط 
صمیمی میان دو ملت، کمتر شاهد فعالیت‌ها و برنامه‌های فرهنگی 

مشترک بوده‌ایم.

با حضور فرماندار صورت گرفت

 دومین جلسه ستاد خدمات سفر 
شهرستان مشهد تشکیل شد 

سید ‌حسن حسینی، فرماندار شهرستان مشهد  در دومین جلسه ستاد 
خدمات سفر شهرستان، تأکید کرد: دستگاه‌های عضو ستاد خدمات 
سفر شهرستان مشهد باید حداکثر تلاش و همت خود را به کار بگیرند 
تا خدمت‌رسانی شایسته به زائران و مجاوران بارگاه منور رضوی در نوروز 

امسال را شاهد باشیم.

16همت بودجه فرهنگی برای برنامه‌های 
محتوایی و حذف ردیف‌ها‎ی کم‌اثر

نماینده مردم مشهد در مجلس شورای اسلامی از افزایش اعتبارات جدول 
فرهنگی لایحه بودجه 1405 و حذف 60 نهاد از فهرست بودجه خبر داد.

حجت‌الاسلام حسنعلی اخلاقی امیری در گفت‌وگو با تسنیم، با اشاره 
به بررسی‌های انجام ‌شده در جریان تصویب بودجه سال 1405 اظهار کرد: 
یکی از بخش‌های مهم لایحه بودجه، جدول 12 است که به برنامه‌های 
محتوایی حوزه فرهنگ اختصاص دارد و محل هزینه‌کرد یک‌درصد از 

سود شرکت‌های دولتی محسوب می‌شود.
وی افزود: از این رو این بخش در سال 1404 حدود 10هزار میلیارد تومان 
پیش‌بینی شده بود؛ اما در فرایند بررسی بودجه سال آینده، با پیگیری‌های 
انجام‌ شده، رقم آن به 16هزار میلیارد تومان افزایش یافت و در صحن علنی 

مجلس نیز به تصویب رسید.

رئیس ‌کل دادگستری خراسان رضوی: 

با هرگونه زمین‌خواری، تصرف غیرقانونی و 
سوءاستفاده، برخورد قاطع خواهد شد

رئیس ‌کل دادگستری خراسان رضوی با تأکید بر صیانت قاطع از اراضی 
ملی گفت: دستگاه قضایی استان در راستای حفظ حقوق بیت‌المال و 
پیشگیری از تخلفات، با هرگونه زمین‌خواری و تصرف غیرقانونی برخورد 

قاطع خواهد داشت.
به گزارش میزان، حجت‌الاسلام‌  رضا زرندی در دیدار مدیر کل و جمعی از 
مسئولان اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری، اجرای دقیق مقررات مربوط 
به »پنجره واحد مدیریت زمین« را یکی از مهم‌ترین ابزار‌های پیشگیری 
از تخلفات دانست و اظهار کرد: همه استعلامات، واگذاری‌ها و تغییر 
کاربری‌ها باید از مسیر این سامانه و به‌صورت شفاف انجام شود تا ضمن 
حفظ حقوق بیت المال، از شکل‌گیری پرونده‌های قضایی جلوگیری به 

عمل  آید.

با حضور وزیر بهداشت و استاندار خراسان رضوی انجام شد

 بهره‌برداری از بیمارستان ۲۰۵ تختخوابی 
پیامبر اعظمa نیشابور

ــان و آمــوزش  در آیینی با حضور وزیــر بهداشت، درم
پزشکی و استاندار خراسان رضــوی، بیمارستان ۲۰۵ 
تختخوابی پیامبر اعظم)ص( نیشابور به عنوان یکی از 
بزرگ‌ترین پروژه‌های درمانی شرق کشور، به‌طور رسمی 

افتتاح و وارد مدار خدمت‌رسانی شد.
این پروژه درمانی که عملیات اجرایی آن از سال ۱۳۹۶ 
آغاز شده بود، در زمینی به مساحت ۹۰ هزار مترمربع و 

با زیربنای ۱۶هزار مترمربع ساخته شده است.
نکته حائز اهمیت در تکمیل ایــن پــروژه ملی، الگوی 
تأمین مالی و هم‌افزایی دستگاه‌های مختلف اجرایی 

 است. برای ساخت و تجهیز این بیمارستان افزون بر
 ۱۸ هزار میلیارد ریال اعتبار هزینه شده است.

تأمین مالی ایــن پـــروژه حاصل مشارکت و همکاری 
میان‌بخشی بوده؛ به‌طوری‌ که افزون بر اعتبارات ملی 
و همکاری هیئت امنای ارزی وزارت بهداشت، از محل 
مسئولیت‌های اجتماعی شرکت ملی نفت ایـــران و 
همچنین ظرفیت‌های قانونی »مالیات نشان‌دار« بهره 
گرفته شده که نشان‌دهنده عزم جدی دولت برای تکمیل 
پروژه‌های نیمه‌تمام و ارتقای شاخص‌های سلامت در 

مناطق مختلف کشور است.

بهداشت و درمان

مدیر کل بیمه اجتماعی کشاورزان، روستاییان و عشایر استان:

 ۴۴ هزار مادر دارای سه فرزند و بیشتر 
در خراسان رضوی رایگان بیمه شدند

مدیر کل بیمه اجتماعی کشاورزان، روستاییان و عشایر 
خراسان رضوی گفت: ۴۳ هزار و ۹۹۵ مادر دارای سه فرزند 

و بیشتر در استان زیر پوشش بیمه رایگان قرار گرفته‌اند.
عباسعلی برونسی در گفت‌وگو با ایرنا افزود: این شمار از 
ابتدای اجرای قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت، 
توسط دولت در حدود دو سال گذشته زیر پوشش بیمه 

حمایتی رایگان قرار گرفته‌اند.
وی بیان کــرد: در پوشش بیمه بخش خــانــواده و جوانی 
جمعیت، خراسان رضــوی رتبه نخست کشور را کسب 

کرده است.

مدیر کل بیمه اجتماعی کــشــاورزان، روستاییان و عشایر 
خراسان رضوی با بیان اینکه این استان با جذب بیش از ۲۷۳ 
هزار و ۸۰۱ بیمه شده، رتبه دوم کشوری را کسب کرده، ادامه 
داد: تمامی خدمات بیمه‌ای به بیمه‌شدگان و مستمری‌بگیران 

صندوق بدون وقفه و اختلال در استان در جریان است.
وی اظهار کرد: تمامی سامانه‌های خدمات غیرحضوری 
صندوق به ویژه نام‌نویسی، تمدید بیمه‌شدگان، پرداخت 
حق بیمه و استعلام با پــایــداری کامل و بــدون اختلال 
بــا مــراجــعــه بــه پــایــگــاه اطــاع‌رســانــی صــنــدوق در حال 

خدمت‌رسانی است.

بیمه
آگهی تاریخ  ؟ /03/ 1404 2 خراسان 
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2- برآورد اولیه پروژه 1- موضوع مناقصه
3-نوع برگزاریحدودی )ریال(

تامین تجهیزات مکانیکی، برقی، عملیات اجرایی 
مکانیکال، الکتریکال و ابنیه )20( حلقه چاه طرح تامین 

اضطراری آب شهر مشهد از آبخوان غرب
ارزیابی کیفیحدود 650 میلیارد

4-  مهلت دریافت اسناد ارزیابی کیفی : 1404/12/06 تا مورخ 1404/12/10
  www.setadiran.ir)5-  محل دریافت اسناد ارزیابی کیفی : سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد
6- محل دریافت، مهلت و محل ارسال اسناد ارزیابی کیفی : )10( صبح روز دوشنبه 1404/12/25- 
آب  شرکت  به  ضمانتنامه  اصل   ،www.setadiran.ir)ستاد( دولت  الکترونیکی  تدارکات  سامانه 

منطقه ای خراسان رضوی- طبقه پنجم- مدیریت قراردادها تحویل گردد.
7- آدرس مناقصه گزار: مشهد بلوار خیام جنوبی )35( - شركت آب منطقه ای خراسان رضوی - 

مدیریت قراردادها .تلفاکس : 37632310- )051( .     
 سامانه پیامکی 30006394و تلفن گویا 31435 

روابط عمومی شرکت آب منطقه ای خراسان رضوی 

تجدید آگهی فراخوان ارزیابی کیفی مناقصه 
عمومی یک مرحله ای پیمانکاران

تجدید نوبت دوم) شماره 1404-15 (

پ
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قابل توجــه همشــهریان گرامی به 
اطلاع می رساند:

خانم زهرا پهلوان هاشمی
مسئول دفتر مشاور املاک

به شماره عضویت 19379 
به نشانی: 

جانباز-صبوری 4 پلاک 16
مشــارالیه درخواســت کناره گیــری را 

دارد، لذا از کلیه متعاملینی که در دفتر مشــارالیه مدارکی 
دارند خواهشمند اســت جهت تسویه حساب حداکثر ظرف 
مدت 30 روز از تاریخ نشر آگهی به محل فوق الذکر مراجعه 
و مــدارک خود را تحویل بگیرند. لازم به توضیح اســت در 
صــورت عدم مراجعــه در زمان فوق یا عدم اعلام شــکایت 
خــود از مشــارالیه، اتحادیه هیچ گونه مســؤولیتی در قبال 

مشکلات و ادعا های احتمالی بعدی نخواهد داشت.
---------------------------------------------

تلفن تماس دفتر مشاور املاک: 09156222086
حسین رستمی-رئیس اتحادیه صنف مشاورین 

معاملات  املاک مشهد

اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان چناران در نظر دارد نسبت به واگذاری به اجاره 
موارد مندرج در جدول ذیل از طریق مزایده با رعایت شرایط و مقررات اوقافی اقدام 
نماید، متقاضیان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر با تلفن: 46129558 داخلی 

اجارات )کاربر 1( تماس حاصل نمایند.

نوبت 
آگهی

محل وقوع 
رقبه

مساحت
)متر مربع( موقوفه شرح ردیف

اول اراضی جق جق 140000 عباس رسولی 
لدیمی

منافع يك قطعه زمین مزروعی 
به انضمام حق آبه از چاه عمیق 1

اول اراضی جق جق 175000 عباس رسولی 
لدیمی

منافع يك قطعه زمین مزروعی 
به انضمام حق آبه از چاه عمیق 2

اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان چناران

آگهی مزایده
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40
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آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
نظر به دســتور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مصوب ۱۳۹۰،۰۹،۲۰ و برابر رأی شــماره 
۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۱۳۰۰۴۳۳۳ مورخ ۱۴۰۴،۱۱،۰۸ هیأت اول موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گناباد تصرفات 
مالکانه بلا معارض متقاضی آقای حســین فرزین بیلندی فرزند محمد علی در ششــدانگ یک قطعه زمین بندســار به مســاحت ۳۹۴۰۵،۶۳ 
متــر مربــع قســمتی از پــلاک ۹۷ - اصلــی واقع در اراضی نیســتان بخــش یک حوزه ثبت ملک گناباد خریداری شــده مع الواســطه از عبدالجواد 
عطائــی و غیــره بقــدر الحصــه )مالكين مشــاعی پلاک مزبور( مالکان رســمی محرز گردیده اســت، لــذا به موجب مــاده ۳ قانون تعیین تکلیف 
وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی و مــاده ۱۳ آئین نامــه مربوطه این آگهــی در دو نوبت به فاصلــه ۱۵ روز از طریق این 
روزنامه و محلی / کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رأی هیأت الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض 
داشــته باشــند بایــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی و در روســتاها از تاریخ الصاق در محل تــا دو ماه اعتراض خــود را بــه اداره ثبت محل وقوع 
ملــک تســلیم و رســید اخــذ نماینــد . معتــرض باید ظرف یــک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبــادرت به تقدیم دادخواســت بــه دادگاه عمومی 
محــل نمایــد و گواهــی تقدیــم دادخواســت بــه اداره ثبــت محــل تحویــل دهد کــه در این صــورت اقدامــات ثبت موکــول به ارائــه حکم قطعی 
دادگاه اســت و در صورتــی کــه اعتــراض در مهلــت قانونــی واصــل نگــردد یــا معتــرض ، گواهی تقدیم دادخواســت بــه دادگاه عمومــی محل را 
ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور ســند مالکیت مینماید و صدور ســند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیســت.   آ-۱۴۰۴۱۸۹۲۱
تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۴،۱۲،۰۷   تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۴،۱۲،۲۳ سید ضیا الدین مهدوی شهری - رئیس ثبت اسناد و املاک گناباد

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
نظر به دســتور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مصوب ۱۳۹۰،۰۹،۲۰ و برابر رأی شــماره 
۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۱۳۰۰۴۱۵۹ مــورخ ۱۴۰۴،۱۰،۲۸ هیــأت اول موضــوع مــاده یــک قانــون مذکور مســتقر در واحد ثبتی حــوزه ثبت ملک گناباد تصرفات 
مالکانه بلا معارض متقاضی آقای علی زارع حسینی فرزند محمد در ششدانگ یک قطعه محوطه مشجر به مساحت ۳۰۴،۴۸ متر مربع از پلاک 
شــماره ۹۳۸ فرعی از ۱ - اصلی واقع در اراضی علی آباد بخش یک حوزه ثبت ملک گناباد خریداری شــده مع الواســطه از آقای محمد آذرم مالک 
رسمی محرز گردیده است ، لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه 
مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه و محلی / کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رأی هیأت الصاق تا در 
صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه 
اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند . معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به 
ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض ، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت مینماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.   آ-۱۴۰۴۱۸۹۱۰

تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۴،۱۲،۰۷                                                  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۴،۱۲،۲۳
سید ضیا الدین مهدوی شهری - رئیس ثبت اسناد و املاک گناباد


